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

2-3 комнатную квартиру или частный 
дом в черте города снимет русская семья, 
своевременную оплату и порядочность га-
рантируем, рассмотрим все предложения. 
Тел: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

Порядочная русская семейная пара без 
вредных привычек, работающие, снимет 
1-2-комн. кв., комнату, часть дома. Район 
значения не имеет. Аккуратность и оплату 
в срок гарантируем. Тел.8-950-240-04-49.

СДАМ
Берендеевка, часть частного дома, сдам 

на длительный срок, все удобства, пл. 
68 кв. м, три комнаты, ремонта не требует, 
АОГВ. Отдельный вход. Есть необходимая 
мебель и бытовая техника. Сдам русской 
семье. Цена 9000 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-62-85, 8-906-522-60-69.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, хорошее 
состояние, чисто, есть мебель, холодиль-
ник, телевизор, стиральная машина. Лод-
жия. Средний этаж. Цена 8000 р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85.

Комната в общежитии, сдам на длитель-
ный срок, все удобства, хорошее состо-
яние, чисто, есть мебель, холодильник. 
Средний этаж. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-
05-80.

Магистральная ул., 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, с АОГВ, сделан хороший 
ремонт, окна ПВХ, все удобства, совре-
менная мебель, холодильник, стиральная 
машина. Средний этаж, лифт. Балкон осте-
клен. Цена 9000 р. + комм. платежи. Тел.: 
45-05-02, 8-930-386-62-85. 

Скворцова ул., 2-комн. кв., сдаю, чистая 
аккуратная, все удобства, мебель частично 
(на одну комнату и на кухне), есть холо-
дильник.  Цена 7500 р. + комм. платежи.  
Тел.: 46-63-25, 8-906-522-60-69.

Сдам на сутки, недели 2-3-комнатные 
квартиры, Центральный и Фабричный рай-
оны. Мебель, техника, посуда, белье, Wi-Fi. 
До шести спальных мест. Отчетные доку-
менты. Тел. 8-950-240-05-08.

Собственник сдаст на длительный срок 
2-комн. кв. в м/р-не Паново, мебель, тех-
ника. Тел. 8-910-807-90-60.

Советская ул., комната в квартире,  
сдаю, комнаты раздельные, проживание 
без хозяев, в другой комнате одна соседка. 
Есть необходимая мебель и бытовая тех-
ника. Средний этаж. Цена 5000 р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-73-65, 8-930-386-62-85.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства. Ремонт 
был давно. Есть мебель, холодильник. 
Средний этаж. Цена 7000 р. + комм. плате-
жи. Тел.: 46-73-65, 8-930-386-62-85.

Шагова ул., 2-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, хорошее со-
стояние, есть необходимая мебель и тех-
ника. Цена 9000 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

КУПЛЮ
Куплю 2-комн. квартиру. Рассмотрю все 

варианты. Тел. 8-996-048-19-70.

Куплю квартиру с АОГВ. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-996-048-19-70.

Срочно куплю дом, часть дома за на-
личные, без участия банка и прочих сер-
тификатов, прошу писать собственников 
жилья. Реальный покупатель, реальные 
наличные деньги. Тел.: 300-001, 8-903-
634-60-01.

ПРОДАМ
Боровая ул., д. 8, комната, продам, в хо-

рошем состоянии, чистая, уютная, частич-
но меблированная. Срочно. Цена 450 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Димитрова ул., 1-комн. кв., продам, 1к5, 
высокие потолки, большее окно ПВХ, кос-
метический ремонт, в комнату проведена 
вода, санузел. При желании можно сделать 
отдельный вход. Цена 850 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

Имени Чапаева п. (Красносельский 
р-н), дом, продам, большой зем. уч., в 
собственности. Дом бревенчатый, обшит 
вагонкой, одна большая комната, требует 
косметического ремонта, печное отопле-
ние, водоснабжение новое, подведено к 
дому. Цена 450 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-
634-60-01.

Клубничная ул., 2-комн. кв., продам, 
3к3, 59/44/8 кв. м, АОГВ, ремонт, лоджия 
застеклена. Цена 3050 т. р. Тел. 8-996-048-
19-70.

Космынино п. (30 км от Костромы), дом, 
продам, отдельно стоящий, участок 17 со-
ток (межевание), 60 кв. м (две комнаты, 
кухня 18 кв. м), бревенчатый, на фундамен-
те, в хорошем состоянии. Электроотопле-
ние + печь-камин. Вода в доме. Металли-
ческий гараж, баня в доме, хозпостройки. 
Удобный круглогодичный подъезд. Ухожен-
ный участок. Цена 800 т. р. Тел.: 300-001, 
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